UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ

––––––––––––

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––––––

Số:      /TB-CĐYT Đồng Nai, ngày       tháng  4  năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc tiếp tục cho học sinh, sinh viên, học viên nghỉ học

Căn cứ công văn số 4328/UBND-KGVX ngày 16 tháng 4 năm 2020 của

UBND Tỉnh Đồng Nai về việc tiếp tục kéo dài thời gian nghỉ học cho trẻ em

mầm non, học sinh, học viên, sinh viên trên địa bàn tỉnh;

Trường Cao đẳng Y tế Đồng Nai thông báo đến toàn thể giáo viên, cán bộ

viên chức và học sinh, sinh viên, học viên thuộc Trường một số nội dung sau:

1. Học sinh, sinh viên, học viên toàn trường nghỉ học tập trung từ ngày

20/4/2020 đến hết ngày 03/5/2020;

2. Nhà trường tiếp tục triển khai các hoạt động giảng dạy, học tập, các hoạt

động đoàn thể cho học sinh, sinh viên, học viên trên hệ thống online theo lịch

của Phòng Quản lý đào tạo; Cán bộ, giảng viên, giáo viên và học sinh, sinh viên,

học viên thuộc Trường thường xuyên theo dõi và cập nhật thông tin trên các

trang Fanpage; website của Trường và tin nhắn trên zalo cá nhân, zalo nhóm;

3. Lãnh đạo các Khoa theo dõi, đôn đốc giảng viên, giáo viên thực hiện bài

giảng online và hướng dẫn học sinh, sinh viên, học viên phương pháp học tập tại

nhà để đảm bảo tốt hoạt động của Trường;

4. Tiếp tục tăng cường thực hiện công tác phòng chống dịch bệnh Covid -

19; hạn chế đi đến nơi đông người; trung thực trong khai báo thông tin y tế;

5. Các Phòng, Khoa thường xuyên theo dõi và nắm bắt tình hình sức khoẻ

của cán bộ viên chức, nhân viên, giảng viên, học sinh, sinh viên thuộc quyền

quản lý; kịp thời báo cho nhà trường các trường hợp có triệu chứng bất thường

về sức khỏe.

Các số điện thoại liên lạc khi cần:

- Phòng Hành chính Tổng hợp:   0251. 3881390

- Phòng Quản lý Đào tạo:    0251. 2211154

- Phòng Công tác Chính trị HSSV:  0251. 2211152.

Nơi nhận:         HIỆU TRƯỞNG
- Phòng, Khoa, Bộ môn, CVHT, GVCN;

- Ban cán sự các lớp;

- Website, fanpage;

- Lưu: VT, QLĐT.

               Nguyễn Hồng Quang

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-04-17T07:48:30+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Nguyễn Hồng Quang<quangnh.cdyt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-04-17T08:26:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Y tế Đồng Nai<tcdyt-dn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-04-17T08:27:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Y tế Đồng Nai<tcdyt-dn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-04-17T08:28:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Y tế Đồng Nai<tcdyt-dn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!